

1546

		Faktúra																																																	
		Číslo faktúry	2181206																																																
		Konštantný symbol:	0008																																																
Obch. zmluva: 297/2018																																																			
<u>Dodávateľ:</u> Ing. Dalibor Hladík - ALPHA TECH Lachova 35 851 03 Bratislava SR Zapísané v Z.R BA V. č.481/1/93 z 21.01.1993 IČO 32191391 DIČ 1020214459 IČDPH SK1020214459 Č.úctu 4002837945/7500 CSOB, BIC: CEKOSKBX Č.úctu: SK48 7500 0000 0040 0283 7945		<u>Príjemca faktúry</u> Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava SR																																																	
		Daňový režim Forma úhrady	S daňou Prevodný príkaz																																																
Obchodné stredisko : Kopčianska 14 851 01 Bratislava Tel.: 02/63811536-8, Fax .: 02/63811537		IČO 503317 DIČ 200887358 IČDPH																																																	
<u>Príjemca tovaru</u> Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava		Dátum dodania 06.09.2018 Dátum vystavenia faktúry 06.09.2018 Dátum odoslania faktúry 06.09.2018 Dátum splatnosti faktúry 26.10.2018																																																	
<table><tr><td>TEXT</td><td>MJ</td><td>CENA/</td><td>MNOŽ</td><td colspan="2">SUMA</td></tr><tr><td>POLOŽKY</td><td></td><td>MJ</td><td></td><td>BEZ DPH</td><td>S DPH</td></tr><tr><td>Supermicro AOC-S3008L-EK3 Kit</td><td>ks</td><td>327.00</td><td>2.00</td><td>654.00</td><td>784.80</td></tr><tr><td>Kabel CBL-SAST-0677 3m SMC miniHD, externy 12Gbit</td><td>ks</td><td>88.00</td><td>2.00</td><td>176.00</td><td>211.20</td></tr><tr><td>Kabel CBL-SAST-0690 2m SMC miniHD, externy 12Gbit</td><td>ks</td><td>62.00</td><td>2.00</td><td>124.00</td><td>148.80</td></tr><tr><td colspan="6">/ s/n VA178S003761, 3507-8, 31800053/</td></tr></table> <p>Faktúra slúži i ako Dodací list</p> <table><tr><td>DPH %</td><td>SUMA BEZ DPH</td><td>DPH</td><td>SUMA S DPH</td></tr><tr><td>20.0</td><td>954.00</td><td>190.80</td><td>1144.80</td></tr><tr><td>** SPOLU **</td><td>954.00*</td><td>190.80*</td><td>1144.80 *</td></tr></table>				TEXT	MJ	CENA/	MNOŽ	SUMA		POLOŽKY		MJ		BEZ DPH	S DPH	Supermicro AOC-S3008L-EK3 Kit	ks	327.00	2.00	654.00	784.80	Kabel CBL-SAST-0677 3m SMC miniHD, externy 12Gbit	ks	88.00	2.00	176.00	211.20	Kabel CBL-SAST-0690 2m SMC miniHD, externy 12Gbit	ks	62.00	2.00	124.00	148.80	/ s/n VA178S003761, 3507-8, 31800053/						DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH	20.0	954.00	190.80	1144.80	** SPOLU **	954.00*	190.80*	1144.80 *
TEXT	MJ	CENA/	MNOŽ	SUMA																																															
POLOŽKY		MJ		BEZ DPH	S DPH																																														
Supermicro AOC-S3008L-EK3 Kit	ks	327.00	2.00	654.00	784.80																																														
Kabel CBL-SAST-0677 3m SMC miniHD, externy 12Gbit	ks	88.00	2.00	176.00	211.20																																														
Kabel CBL-SAST-0690 2m SMC miniHD, externy 12Gbit	ks	62.00	2.00	124.00	148.80																																														
/ s/n VA178S003761, 3507-8, 31800053/																																																			
DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH																																																
20.0	954.00	190.80	1144.80																																																
** SPOLU **	954.00*	190.80*	1144.80 *																																																
Hodnota k úhrade		EUR	1 144.80																																																
<div><div>MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA MESTSKÝ ÚRAD JUNÁCKA 1 832 91 12.10.2018 35566</div><div></div></div>																																																			
Faktúru vystavil: Hladík Dalibor, Ing		Pečiatka a podpis:																																																	